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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
           Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Гиевски Сашо , му издаде одобрение за градење на објект од 
Втора категорија – индивидуален станбен објект согласно Извод од ДУП за ГП на КП 8721 во 
КО Охрид 2/УЕ 15-ти Корпус Охрид. 
           Тасески Киро како сопственик на КП 8744/11 на адресата добиена од АКН  како 
непосреден сосед  беше известен за  донесеното одобрение, со оглед да истиот е преселен ја 
правиме оваа јавна објава за негово запознавање. 
          Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 

 
Сектор за урбанизам и управување со                                 

градежно земјиште 
                                                                                       Овластено лице во сектор за урбанизам   

Татјана Стојческа,с.р  
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 
              Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Боро Шајн , му издаде одобрение за градење на објект А2 – 
семејно домување во станбени згради согласно Извод од ДУП за ГП 2.49 на КП 11706/1, КП 
11497/17, КП 11704/2 и КП 11705/2  во КО Охрид 2.. 
              Трајчевски Илиев Андреа како непосреден сосед  на адресата добиена од АКН  беше 
известен за  донесеното одобрение, со оглед да истиот е преселен ја правиме оваа јавна објава за 
негово запознавање. 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
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